Общество с ограниченной ответственностью

"МиассЭнергоСтрой”
(ООО «МЭС»)

ПРИКАЗ

20 февраля 2023 г. № 14

г. Миасс Челябинская область

Об утверждении инвестиционной программы на 2023-2026гг

В соответствии с пунктом 12 Правил утверждения инвестиционных

программ субъектов электроэнергетики, в уставных капиталах которых

участвует государство, и сетевых организаций, утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации от 1 декабря 2009г. №

977

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать проект инвестиционной программы на 2023-2026гг.,

согласно Постановлению Правительства РФ от 01.12.2009 № 977.

2. Утвердить разработанный проект инвестиционной программы ООО

«МиассЭнергоСтрой» на 2023-2026 гг.

3. Опубликовать проект инвестиционной программы на 2023-2026 гг.

согласно Постановлению Правительства РФ от 01.12.2009 № 977.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М.В. Иванов